
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

102. schůze rady městského obvodu

konané dne 19.12.2017

čís. 1814/RMOb-Svi/1418I102

1833/RMOb-SVi/1418/102

  

Ing. Helena Wieluchová Ing. Daniel Žitník

starostka místostarosta

Strana 1/14 svmov



Statutární město Ostrava

rada městského obvodu

Usnesení

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 19.12.2017

číslo usneseni

1814/RMOb-SVi/1418/102

1815/RMOb-SVi/1418/102

1816/RMOb-SVi/1418/102

1817/RMOb-SVi/1418/102

1818/RMOb-SVi/1418/102

1819/RMOb—SVi/1418/102

1820/RMOb—SVi/1418/102

1821/RMOb—SVi/1418/102

1822/RMOb-SVi/1418/102

1823/RMOb-SVi/1418/102

1824/RMOb-SVi/1418/102

1825/RMOb-SVi/1418/102

1826/RMOb—SVi/1418/102

1827/RMOb—SVi/1418/102

1828/RMOb-SVi/1418/102

1829/RMOb-SVi/1418/102

1830/RMOb-SVi/14 1 8/102

1831/RMOb-SVi/1418/102

1832/RMOb-SVi/1418/102

1833/RMOb-SVi/1418/102

Strana 2/14

Materiál

RMOb/0836/17

RMOb/1141/17

RMOb/1142/17

RMOb/1143/17

RMOb/1144/17

RMOb/1145/17

RMOb/1147/17

RMOb/1148/17

RMOb/1149/17

RMOb/1150/17

RMOb/1151/17

RMOb/1152/17

RMOb/1155/17

RMOb/1156/17

RMOb/1157/17

RMOb/1158/17

RMOb/1159/17

RMOb/1161/17

RMOb/1162/17

RMOb/1163/17

Název

Schválení programu

Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

Návrh na nájem volného bytu

Návrh na obnovení nájemního vztahu

Návrh směrnice upravující postup při používání

služebních vozidel městského obvodu Svinov

Rozpočtové opatření - dotace na výkup movitých

věcí

Návrh na uzavření dohody o splátkách

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene a smlouvy o právu

provést stavbu “Ostrava - Svinov 443/7, Labský,

přeložka NNk”

Návrh na ukončení nájmů bytů dohodou a uzavření

nové nájemní smlouvy

Nájemné V bytech statutárního města Ostravy,

svěřených do správy MOb Svinov

Návrh na uzavření dohody o splátkách

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene a smlouvy o právu

provést stavbu “Měnírna Svinov - nabíjecí stanice

el.bus na pozemku parc. č. 3750/5 V k. u. Svinovw

Souhlas zřizovatele s obsahem dokumentu Místní

akční plán rozvoje vzdělávání ORP Ostrava

Návrh na ocenění pedagogů u příležitosti Dne

učitelů V roce 2018

Kácení dřevin

Kácení dřevin

Rozpočtové opatření - úpravy rozpočtu dle

skutečného čerpání

Rozpočtová opatření - transfery z rozpočtu

statutárního města

Návrh na poskytnutí finančního daru

Návrh stanoviska k odvádění srážkových vod ze

stavby „Přístavba autoopravny V areálu

autoservisu“

SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/083611 7

Schválení programu

Usnesení číslo: 1814IRMOb-Svi/1418I102

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 102. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 19.12.2017 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/1141I17

Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

Usnesení číslo: 1815IRMOb-Svi/1418l102

Rada městského obvodu

1) projednala

žádosti nájemníků o pokračování nájmů k bytům v MOb Svinov :  

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 4 k nájemní smlouvě

Č. S/OOS7/2017/OFSM/NS/Va ze dne 18. 5. 2017 k bytu Č.., V611k03t13+1,—

Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 1. 2018 do 31. 1. 2018

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.12.2017

referent odboru financí a správy majetku

3) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít se_dodatek č. 2 k nájemní smlouvě

č. S/OO36/2016/OFSM/NS/Va ze dne 10. 3. 2016 k bytu č. I, velikosti 1+1,—

Ostrava—SVinOV, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 1. 2018 do 30. 4. 2019

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.12.2017

referent odboru financí a správy majetku

Strana 3/14 svmov



Statutární město Ostrava Usneseni

rada městského obvodu

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít se_dodatek č. 7 k nájemní smlouvě

č. S/OOl7/2014/OFSM/NS/Va ze dne 13. 1. 2014 k bytu č.., velikosti 1+1,_,

Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.12.2017

referent odboru financí a správy majetku

5) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—dodatek č. 1 k nájemní smlouvě

č. S/OO36/20l7/OFSM/NS/Va ze dne 27. 3. 2017 k bytu č.., velikosti 1+1,—

Ostrava—Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 1. 2018 do 31. 7. 2018

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.12.2017

referent odboru financí a správy majetku

6) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—dodatek č.3 kná'emní smlouvě

č. S/OO98/2016/OFSM/NS/Va ze dne 29. 6. 2016 k bytu el velikosti 1+1,_,

Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.12.2017

referent odboru financí a správy majetku

7) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 1 k nájemní smlouvě

č. S/0058/2017/OFSM/NS/Va ze dne 22. 5. 2017 k bytu č.. velikosti 1+1,

Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 1. 2018 do 31. 7. 2018

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.12.2017

referent odboru financí a správy majetku

8) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s —d0datek č.2 knájemní smlouvě

č. S/OOO9/OFSM/NS/Va ze dne 13. 1. 2017 k bytu č. ., velikosti 1+1,_

, Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.12.2017

referent odboru financí a správy majetku

9) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—dodatek č. 4 k nájemní smlouvě

č. S/OO43/2016/OFSM/NS/Va ze dne 14. 3. 2016 k bytu č.., velikosti 2+1,

Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 1. 2018 do 31. 10. 2018

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.12.2017

referent odboru financí a správy majetku

10) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—dodatek č.4 kná'emní smlouvě

č. S/OO94/2014/OFSM/NS/Va ze dne 24. 6. 2014 k bytu č.., velikosti 1+1,—

Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 1. 2018 do 30. 4. 2018

Strana 4/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

11)

12)

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.12.2017

referent odboru financi a správy majetku

rozhodla

na straně pronajimatele uzavřít s_dodatek č. 8 k ná'emní smlouvě

č. 0157/2013/OFSM/NS/Va ze dne 25. 7. 2013 k bytu č. l, velikosti 4+1,_

Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2019

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.12.2017

referent odboru financí a správy majetku

rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 1 knájemní smlouvě

č. S/0027/2016/OFSM/NS/Vá ze dne 17. 2. 2016 k bytu č. I velikosti-,_

Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 1. 2018 do 31. 3. 2019

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.12.2017

referent odboru financí a správy majetku

RMOb/1142/17

Návrh na nájem volného bytu

Usnesení číslo: 1816IRMOb-Svi/1418I102

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

bere na Vědomí

zápis a usnesení z 21. zasedání bytové komise, konaného dne 8. 11. 2017, s návrhem nájmu

na obsazení volného bytu dle bodu 2) přílohy č. 2 předloženého materiálu

rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s__,
Ostrava-Svinov, nájemní smlouvu kbytu č. ., velikosti 3+1,_

Ostrava-Svinov, se sjednáním nájmu na dobu určitou od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018, za

předpokladu složení peněžité jistoty k zajištění nájemného a jiných povinností vyplývajících

z nájmu bytu ve výši 9 020 Kč (dvojnásobek nájemného) a za nájemné ve výši 55 Ké/mz/mésic

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.12.2017

referent odboru financí a správy majetku

rozhodla

na straně pronajimatele uzavříts_, , Ostrava-Svinov,

nájemní smlouvu kbytu č. ., velikosti 3+1, strava-Svinov se

sjednáním nájmu na dobu určitou od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018, za předpokladu složení

peněžité jistoty k zajištění nájemného a jiných povinností vyplývajících z nájmu bytu ve výši

9 020 Kč (dvojnásobek nájemného) a za nájemné ve výši 55 Ké/mZ/mesic, V případě, že by

nebyla uzavřena nájemní smlouva dle návrhu V odstavci 2)

    

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.12.2017

referent odboru financí a správy majetku

Strana 5/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1143I17

Návrh na obnovení nájemního vztahu

Usnesení číslo: 1817/RMOb-Svi/1418I102

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_, najemmce bytu c I, velikosti 1+1,—,
Ostrava-Svinov, 0 obnovení nájemního vztahu k bytu, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně rona'ímatele uzavřít s—nájemní smlouvu k bytu č.., velikosti 1+1,

*,Ostrava-Svinov, se sjednáním nájemního vztahu na dobu určitou

od 1. 1. 2018 do 30. 4.2018 s ujednáním, že na dobu užívání bytu od 1. 11.2017 do 31. 12.

2017 je pohlíženo jako na dobu ošetřenou touto nájemní smlouvou a za nájemné ve výši dle

usnesení Rady městského obvodu Svinov č. 687/M/ 11 ze dne 20. 12. 2011

Vyřizuje: Marta Vaňkova, T: 31.12.2017

referent odboru financí a správy majetku

RMOb/1144l17

Návrh směrnice upravující postup při používání služebních vozidel městského obvodu

Svinov

Usnesení číslo: 1818IRMOb-Svi/1418I102

Rada městského obvodu

1) schvaluje

směrnici, upravující postup při používání služebních vozidel městského obvodu Svinov

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu s nabytím účinnosti dnem 01. 01. 2018

Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík,

vedoucí odboru financí a správy majetku

RMOb/1145I17

Rozpočtové opatření - dotace na výkup movitých věcí

Usnesení číslo: 1819/RMOb-Svi/1418I102

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z v y š u j í převody mezi statutárními městy a městskými obvody

§ 6330, pol. 4137, ÚZ 3500, org. 622 o 196 tis. Kč

z v y š u j í kapitálové výdaje,

§ 3639, pol. 6130 — pozemky, UZ 3500 o 196 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 31.12.2017

pracovník agendy pohledávek

Strana 6/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1147I17

Návrh na uzavření dohody o splátkách

Usnesení číslo: 1820/RMOb-Svi/1418/102

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost_bytem_721 00 Ostrava - Svinov, o povolení

splátek vyúčtování služeb spojených s bydlením za rok 2016

rozhodla

uzavříts_,bytem—, 721 00 Ostrava - Svinov, dohodu

o splátkách vyúčtování služeb spojených sbydlením za rok 2016 ve výši 8488 Kč

s devítiměsíční lhůtou splatnosti formou osmi splátek ve výši 1 000 Kč a jedné splátky ve výši

488 Kč se ztrátou výhody splátek á s první splátkou V měsíci 01/2018

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 31.01.2018

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1148l17

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvy

o právu provést stavbu “Ostrava - Svinov 443/7, Labsky, přeložka NNk”

Usneseni číslo: 1821IRMOb-Svi/1418I102

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

Strana 7/14 svmov

projednala

žádost společnosti RH elektro s.r.o., se sídlem Žižkova 139, 739 61 Třinec, Staré město,

IČ 27802736, která zastupuje společnost ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplicka 874/8,

405 02 Děčín IV- Podmokly, IČ 24729035 o souhlas s provedením stavby a uzavřením

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouvy o právu

provést stavbu “Ostrava - Svinov 443/7, Labsky, přeložka NNk”

souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací zemní kabelové přípojky NN 0,4 kV V části

pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov:

parc. č. 442/3 - ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro investora

stavby: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ

24729035

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

souhlasí

se zvláštním užíváním prokopáním pod částí chodníku á s protlakem pod místní

komunikací ul.Kolofíkova na pozemku parc. č. 442/3 V k. ú. Svinov, obec Ostrava za účelem

realizace přípojky NNk V rámci stavba “Ostrava - Svinov 443/7, Labsky, přeložka NNk" za

podmínek, že:

1. při realizaci přípojky nebude dotčen nový asfaltový povrch ul. Kolofíkovy ani obruby a

žulový dvojřádek,

2. výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd

If" i: *, > _ Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

4)

5)

bude po celou dobu stavby zachován,

znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno,

4. V místě výkopu bude zajištěno provedení řádných konstrukčních

vrstev chodníku; chodník bude v místech výkopů udržován investorem v řádném stavu po

dobu 36 měsíců

U
J

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k části pozemku ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov parc. č. 442/3 - ostatní plocha, ostatní

komunikace v k. ú. Svinov, obec Ostrava v rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy

o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě ve výkresu

“Přeložka NNK situace, zakázka č. IZ-l2-8000689“, a který bude po dokončení stavby

vymezen ve smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě geometrickým

plánem, pro oprávněného - společnost ČEZ Distribuce, as., se sídlem Teplická 874/8, 405 02

Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035 za účelem realizace a provozování zemní přípojky NN 0,4

kV dle zásad, schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov

č. 1667/RMOb-SVi/ 1418/95 ze dne 11. 9. 2017, na dobu životnosti přípojky za jednorázovou

úplatu ve výši 1900,- Kč + DPH v zákonné výši za běžný i započatý metr délky trasy přípojky

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společností

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035

smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu

provést stavbu k části pozemku parc. č. 442/3 - ostatní plocha v k. ú. Svinov, obec Ostrava,

v rozsahu dle bodu 4) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení věcného břemene

uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu stavebního

úřadu s užíváním stavby dle bodu 2) usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 19.01.2018

pracovník investic, dotací

RMOb/1149/17

Návrh na ukončení nájmů bytů dohodou a uzavření nové nájemní smlouvy

Usnesení číslo: 1822IRMOb-Svi/1418I102

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost _ nájemce bytu č. ., velikosti 1+1,

_, Ostrava-Svinov, o ukončení nájmu bytu dohodou, dle přílohy č. 2 předloženého

materiálu

projednala

žádost_, nájemnice bytu č. ., velikosti 0+1,_

Strana 8/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

-, Ostrava-Svinov, o ukončení stávajícího nájmu bytu dohodou a zároveň o nájem

jiného bytuo větší výměře, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

3) rozhodla

na straně pronajímatele ukončit

- nájemní vztah kbytu č. ., velikosti 1+1,_, Ostrava-Svinov, uzavřený

mezi SMO-MOb Svinová—,dohodou ke dni 31. 12. 2017,

- nájemní vztah k bytu č. velikosti 0+1 , Ostrava-Svinov, uzavřený

mezi SMO-MOb Svinov a , dohodou ke dni 31. 12. 2017

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.12.2017

referent odboru financí a správy majetku

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. ., velikosti 1+1,_

Ostrava-Svinov s__,Ostrava-Svinov, se sjednáním

nájemního vztahu od 1. 1. 2018 na dobu určitou do 31. 12. 2019, za nájemné ve výši dle

usnesení Rady městského obvodu Svinov č. 687/M/11 ze dne 20. 12. 2011 abez podminky

složení peněžité jistoty k zajištění nájemného a jiných povinností vyplývajících z nájmu bytu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.12.2017

referent odboru financí a správy majetku

RMOb/1150/17

Nájemné v bytech statutárního města Ostravy, svěřených do správy MOb Svinov

Usneseni číslo: 1823IRMOb-Svi/1418I102

Rada městského obvodu

1) projednala

současnou výši sazeb nájemného v bytech ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených

do správy MOb Svinov

2) rozhodla

ponechat sazby nájemného v bytech ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených

do správy MOb Svinov ve stávající výši dle usnesení č. 687/M ze dne 20. 12. 2011

Vyřizuje: Marta Vaňková,

referent odboru financí a správy majetku

RMOb/1151/17

Návrh na uzavření dohody o splátkách

Usnesení číslo: 1824IRMOb-Svi/1418I102

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_ bytem_,721 00 Ostrava - Svinov, o povolení

splátek dlužného nájemného a záloh na služby spojené s bydlením

Strana 9/14 svmov



Statutární město Ostrava Usneseni

rada městského obvodu

2) rozhodla

uzavřít s_bytem_721 00 Ostrava - Svinov, dohodu

o splátkách dlužného nájemného a záloh na služby spojené s bydlením v celkové výši

16 215 Kč se sedmnáctiměsíční lhůtou splatnosti formou šestnácti splátek ve výši 1 000 Kč a

jedné splátky ve výši 215 Kč se ztrátou výhody splátek á s první splátkou V měsíci 01/2018

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 31.01.2018

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1152I17

Návrh na uzavření smlouvy o budouci smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvy

o právu provést stavbu “Měnírna Svinov - nabíjecí stanice el.bus na pozemku parc. č.

3750/5 v k. ú. Svinov"

Usnesení číslo: 1825IRMOb-Svi/1418I102

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

žádost společnosti Dopravní podnik Ostrava a.s., se sídlem Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava

- Moravská Ostrava, IČ 61974757 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene a smlouvy o právu provést stavbu “Měnírna Svinov - nabíjecí stanice el.bus na

pozemku parc. č. 3750/5 V k. ú. Svinov“

souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací stavby “Měnírna Svinov - nabíjecí stanice

el.bus na pozemku p. č.. 3750/5 V k. ú. Svinov„ V části pozemku ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov:

parc. č. 3750/5 - ostatni plocha, jiná plocha V k.ú. Svinov, obec Ostrava pro investora stavby

Dopravní podnik Ostrava a.s., se sídlem Poděbradova 494/2, 702 00 OstraVa - Moravská

Ostrava, IČ 61974757

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

rozhodla

zřídit věcné břemeno k části pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného

městskému obvodu Svinov parc. č. 3750/5 - ostatní plocha, jiná plochav k. ú. Svinov, obec

Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene ve výkresu “Katastrální situační výkres č. C.4“, a který bude po dokončení stavby

vymezen ve smlouvě o zřízení věcného břemene geometrickým plánem, pro oprávněného

společnost Dopravní podnik Ostrava a.s., se sídlem Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava -

Moravská Ostrava, IČ 61974757 za účelem realizace a provozování stavby “Měnírna Svinov -

nabíjecí stanice el.bus na pozemku parc. č. 3750/5 V k. ú. Svinov,“ dle zásad, schválených

usnesením Rady městského obvodu Svinov č. 1667/RMOb-SVi/1418/95 ze dne

11. 9. 2017, na dobu 99 let za jednorázovou úplatu ve výši 300,- Kč/m2 + DPH v zákonné

výši za běžný i započatý metr zastavěné plochy

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

Strana 10/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

4) rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společností

Dopravní podnik Ostrava a.s., se sídlem Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava - Moravská

Ostrava, IČ 61974757 smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu provést

stavbukčasti pozemku parc. č. 3750/5 - ostatní plocha, jiná plochavk. u. Svinov, obec

Ostrava, V rozsahu dle bodu 3) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení věcného

břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydaní kolaudačního souhlasu, případně souhlasu

stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu 2) usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 31.01.2018

pracovník investic, dotací

RMOb/1155I17

Souhlas zřizovatele s obsahem dokumentu Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP

Ostrava

Usnesení číslo: 1826/RMOb-Svi/1418I102

Rada městského obvodu

1) projednala

obsah dokumentu Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Ostrava

2) souhlasí

s obsahem dokumentu Místní akční plán rozvoje vzdělávaní ORP Ostrava

3) rozhodla

vyřadit ze strategického rámce projektu MAP ORP Ostrava dvě investiční akce (půdní

vestavba na Bilovecké 1 a dvě odborné učebny na Bilovecké 10)

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerova,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/1156l17

Návrh na ocenění pedagogů u příležitosti Dne učitelů v roce 2018

Usnesení číslo: 1827IRMOb-Svi/1418I102

Rada městského obvodu

1) navrhuje

paní Mgr. Svatavu Zeinerovou a Mgr. Alexandru Vavrošovou, učitelky Základní školy a

mateřské školy Ostrava — Svinov, Bílovecká 10 na ocenění V kategorii výrazná pedagogická

osobnost a p. Danu Kohutovou V kategorii ocenění za dlouholetou tvůrčí pedagogickou činnost

Vyřizuje: Bc. Jana Stekbauerova,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

Strana 11/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1157l17

Kácení dřevin

Usnesení číslo: 1828IRMOb-Svi/1418I102

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost firmy Autobond Group a.s., se sídlem Kolbenova 859/15, PSČ 190 00, Praha 9,

o skácení stromů na pozemku parc. č. 3755/4, V k.ú. Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví

statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov

2) souhlasí

se skácením stromů na pozemku parc. č. 3755/4 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví

statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov, dle přílohy

č. 4 předloženého materiálu

3) rozhodla

zplnomocnit firmu Autobond Group as., se sídlem Kolbenova 859/15, PSČ 190 00, Praha 9,

k vyřízení povolení kácení dřevin u příslušného orgánu státní správy. Kácení dřevin bude

provedeno na náklady firmy Autobond Group a.s., se sídlem Kolbenova 859/15, PSČ 190 00,

Praha 9

Vyřizuje: Markéta Fiurášková,

referent TD Ostrava-Svino, p.o.

RMOb/1158I17

Kácení dřevin

Usnesení číslo: 1829IRMOb-Svi/1418I102

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Technického dvoru Svinov, po., se sídlem Nad Porubkou 838, PSČ 721 00,

Ostrava — Svinov, o skácení Acer platanoides — javor mléč, rostoucího na pozemku parc, č,

3071/10 V kn. Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného

městskému obvodu Svinov

2) souhlasí

se skácením lks Acer platanoides — javor mléč, na pozemku parc.č. 3071/10 V k.ú. Svinov,

obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov,

dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

RMOb/1159I17

Rozpočtové opatření - úpravy rozpočtu dle skutečného čerpání

Usnesení číslo: 1830IRMOb-Svi/1418I102

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

Strana 12/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

s n i ž ují běžné výdaje

§ 3639, pol. 5169 - služby 0 28 tis. Kč

§ 6409, pol. 5901 — nespecifikované rezervy o 30 tis. Kč

z V y š uj i běžné výdaje

§ 3613, pol. 5909, orj. 369 — ostatní neinv. výdaje o 20 tis. Kč

§ 3639, pol. 5154 — spotřeba el. energie 0 22 tis. Kč

§ 3639, pol. 5909, org. 2016 — ostatní neinv. Výdaje o 6 tis. Kč

§ 3632, pol. 5192 - poskytnuté náhrady o 7 tis. Kč

z V y š u j í kapitálové výdaje

§ 3412, pol. 6121 — budovy, haly, stavby 0 3 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 31.12.2017

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1161l17

Rozpočtová opatření - transfery z rozpočtu statutárního města

Usnesení číslo: 1831IRMOb-Svi/1418I102

Rada městského obvodu

1)

2)

schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž u j í převody mezi statutárním městem a městskými obvody - příjmy

§ 6330, pol. 4137, org. 622 o 2 398 tis. Kč

§ 6330, pol. 4137, UZ 3595, org. 622 o 702 tis. Kč

s n i ž u j í kapitálové výdaje

neučelově určené výdaje, pol. 6XXX o 3 100 tis. Kč

schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í převody mezi statutárním městem a městskými obvody - příjmy

§ 6330, pol. 4137, ÚZ 1355, org. 522 o 223 tis. Kč

z V y š ují běžné výdaje

§ 6409, pol. 5901 - rozpočtová rezerva o 223 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

Strana 13/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1162I17

Návrh na poskytnutí finančního daru

Usnesení číslo: 1832/RMOb-Svi/1418/102

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí „

žádost o poskytnutí finančního daru pro Zebřík o.p.s., se sídlem Rolnická 101/22, Ostrava,

IC 28565029

2) rozhodla “

poskytnout finanční dar z rozpočtu MOb Svinov pro Zebřík o.p.s., se sídlem Rolnická 101/22,

Ostrava, IC 28565029 ve výši 10 000 Kč

3) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž ují běžné výdaje

§ 6409, pol. 5901 — nespecifikované rezervy o 10 tis. Kč

z V y š uj i běžné výdaje

§ 43XX, pol. 5XXX — neinvestiční transfer o 10 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/1163/17

Návrh stanoviska k odvádění srážkových vod ze stavby „Přístavba autoopravny

v areálu autoservisu“

Usnesení číslo: 1833/RMOb-Svi/1418/102

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Pavla Mokroše a jeho společníka Lukáše Magdoně se sídlem F. a A. Ryšových 183/22,

Ostrava — Svinov, 721 00, IČ 62272730 o souhlas s vypouštěním srážkových vod ze stavby

„Přístavba autoopravny V areálu autoservisu“

2) souhlasí

svypouštčním srážkových vod ze stavby „Přístavba autoopravny V areálu autoservisu“

stávající přípojkou do dešťové kanalizace vul. Františka a Anny Ryšových

vOstravě — Svinově pro investory stavby: Pavla Mokroše a Lukáše Magdoně se sídlem

F. a A. Ryšových 183/22, Ostrava — Svinov, 721 00, IČ 62272730 bez připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

Strana 14/14 svmov


